Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района

Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  28.06.2018                                    г. Петушки                                             №  31/6

О назначении представителей в состав конкурсной
комиссии по  проведению конкурса на замещение
должности главы администрации
Петушинского сельского поселения

 В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Положением «О порядке проведения конкурса на
замещение должности главы администрации Петушинского сельского поселения»
в новой редакции, утвержденным решением Совета народных депутатов
Петушинского сельского поселения от 20.08.2015 № 41/8,  Совет народных
депутатов Петушинского сельского поселения

          р е ш и л :

         1. Назначить в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на
замещение должности главы администрации Петушинского сельского поселения
следующих представителей:

1. Исковяк Владимир Иванович;

2. Шевяков Владимир Александрович;

3. Гринько Игорь Николаевич.

      2. Направить настоящее решение Главе  администрации Петушинского района
для назначения трех представителей в состав конкурсной комиссии.
     3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Зам.главы поселения                                                                  В.И. Исковяк